
 

 

 

 
  Tehniskās informācijas lapa 

 

SOUDABAND ACRYL PRO BG2 

Datums: 17/02/14   Lapaspuse: 1 no 2 

   

 
SIA Soudal Ozolu 28  Jaumnārupe LV-2166 
Tel.: +371 67296536 Fax: +371 67296537 www.soudal.lv  
 soudal@soudal.lv 

 

Tehniskais raksturojums: 

Materiāls 
Uzputots elastīgs poliuretāns, impregnēts ar liesmu 
slāpējošu polimēra dispersiju 

Klasifikācija (DIN 18542 / 2009) BG2 

Blīvums > 90kg/m³ 

Gaisa caurlaidība ( DIN EN 12114) a ≤ 1,0 m³/[h • m • (daPa)n] 

Ūdens necaurlaidība  (DIN EN 1027) ≥ 300 Pa 

Termiskā noturība  (DIN 18542 / 2009) No -30°C līdz +90°C 

Izturība pret gaismu un laika apstākļiem (DIN 
18542/2009) 

Atbilstoši prasībām 

Saderība ar blakus esošiem būvmateriāliem 
(DIN 18542/2009) 

Atbilstoši prasībām 

Pielaide (DIN 7715 T5 P3) Atbilstoši prasībām 

Materiāla klase (DIN 4102) B1 (ugunsdrošs) 

Ūdens tvaiku pretestības faktors (DIN EN ISO 
12.572) 

μ ≤ 100  
 

SD-vērtība (ISO 12572) ≤ 0,5 m 50 mm platumā (tvaika caurlaidība) 

 
Produkta apraksts:  
SOUDABAND PRO BG2 ir iepriekš saspiesta, 
lietošanai gatava lenta, izgatavota no elastīga 
poliuretāna putām, impregnētām ar akrila 
dispersiju 
SOUDABAND PRO BG2 ir Soudal logu sistēmas 
(SWS) komponents 
 
Raksturojums: 

 BG2 grupa saskaņā ar DIN 18542/2009 

 Praktiska un ātra iestrāde 

 Ūdensnecaurlaidīga ≥ 300 Pa 

 Tvaiku difūzijas īpašības 

 Ļoti zema emisija - EC1 PLUS licence 

 B1 klase, DIN 4102 

 Nesatur CFC un hlora savienojumus 

 UV starojuma un dažādu laika apstākļu 
iedarbības noturīga 

 Gaisa un vēju aizturoša 

 Pašlīmējoša un pastāvīgi elastīga 

 Siltumizolējoša un trokšņu slāpējoša 

 Krāsojama ar emulsijas krāsām 

 Viena lentas virsma klāta ar līmi, kas to nofiksē 
salaidumu vietās un šuvēs 

 Lenta izplešas 5 reizes 20 min. laikā pēc tās 
ielīmēšanas šuvē 

 
 
 

 
Pielietojums:  

 Īpaši piemērota  šuvju aizsardzībai no vēja 
un lietus starp betonu, koku, ķieģeļi u. c., kā 
arī sagataves konstrukcijās 

 Ūdens necaurlaidīgu savienojumu 
izveidošanai ārpusē, saskaņā ar EnEV DIN 
4108 

 Savienojumiem un deformācijas šuvēm 
starp sienām un logiem līdz 20 m augstumā 

 Savienojuma šuvju aizpildīšana starp 
dažādiem konstrukciju elementiem 

 Savienojumos starp logu rāmjiem un sienu 

 Koka un paneļu māju celtniecībā 
 
Vispārīga informācija: 
Soudaband funkcionalitāte atkarīga no tās 

kompresijas: 

 Saspiesta līdz 25% = lietus necaurlaidīga, 
augsta skaņas izolācija 

 Saspiests līdz 35% = lietus necaurlaidīga, 
laba skaņas izolācija 

 Saspiesta līdz 50%, blīva, laba skaņas 
izolācija 

 Saspiesta līdz 75% = ļoti blīva, ūdens 
atgrūdoša, putekļu aizturoša 

http://www.soudal.lv/
mailto:soudal@soudal.lv


 

 

 

 
  Tehniskās informācijas lapa 

 

SOUDABAND ACRYL PRO BG2 

Datums: 17/02/14   Lapaspuse: 2 no 2 

   

 
SIA Soudal Ozolu 28  Jaumnārupe LV-2166 
Tel.: +371 67296536 Fax: +371 67296537 www.soudal.lv  
 soudal@soudal.lv 

 

 
Piegādes veids un uzglabāšana: 
Krāsa: melna, pelēka 
Saspiesti 5x, pašlīmējoši ruļļi celofāna 
iepakojumā 
24 mēneši neatvērtā iepakojumā sausā, vēsā 
vietā +1°C līdz +20°C temperatūrā. Atvērtu 
iepakojumu izlietot īsā laikā 
 
Virsmas: 
Materiāli: visi parastie celtniecības materiāli 
izņemot PE, PTFE, PP un silikonu 
Prasības darba virsmām: sausas, tīras, 
attaukotas 
Porainas virsmas apstrādāt ar grunti PRIMER 
100 
 
Savienojumu izmēri: 
Platums min: 2 mm (sapresētas lentas 
platums) 
Platums max: lentu piemeklē attiecīgajam 
savienojuma platumam 
 
Montāžas instrukcija:  
Lentu iespiež šuvē ar špakteļlāpstiņas, naža, 
šķēru u.c. palīdzību. Ja ir ērti, var izmantot 
montāžas ķīļus. 
20 min. laikā lenta izplešas, piespiežas pie 
šuves sienām un aizpilda nelīdzenās vietas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
Standarti un sertifikācijas: 

 DIN 18542, Beanspruchungsgruppe BG2 
(Prüfzeugnis 10543167/2 R1 U – ift, 
Rosenheim) 

 Entspricht DIN 4102-B1 (Prüfzeugnis P-
26143155-ift, ift, Rosenheim) 

 EMICODE EC 1Plus – Lizenz 3957 (GEV, 
Düsseldorf) 

 
 

 
 

http://www.soudal.lv/
mailto:soudal@soudal.lv


 

 

 

 
  Tehniskās informācijas lapa 

 

SOUDABAND ACRYL PRO BG2 

Datums: 17/02/14   Lapaspuse: 3 no 2 

   

 
SIA Soudal Ozolu 28  Jaumnārupe LV-2166 
Tel.: +371 67296536 Fax: +371 67296537 www.soudal.lv  
 soudal@soudal.lv 

 

 

Šuves platums 
no-līdz (mm) 

Ruļļa 
platums=Šuves 
dziļums (mm) 

Nepiecieša
mais 

izmērs 

Ruļļa 
garums 

(m) 
Ruļļi kastē (gab) Metri kastē 

1 - 2 8 8/1 - 2 20,00 37 740,00 

 10 10/1 - 2  30 600,00 

 15 15/1 - 2  20 400,00 

 20 20/1 - 2  15 300,00 

1 - 4 10 10/1 - 4 13,00 30 390,00 

 15 15/1 - 4  20 260,00 

 20 20/1 - 4  15 195,00 

 30 30/1 - 4  10 130,00 

2 - 6 12 12/2 - 6 12,00 25 300,00 

 15 15/2 - 6  20 240,00 

 20 20/2 - 6  15 180,00 

 30 30/2 - 6  10 120,00 

4 - 9 15 15/4 - 9 8,00 20 160,00 

 20 20/4 - 9  15 120,00 

 30 30/4 - 9  10 80,00 

 40 40/4 - 9  7 56,00 

5 - 12 15 15/5 - 12 5,60 20 112,00 

 20 205 - 12  15 84,00 

 30 30/5 - 12  10 56,00 

 40 40/5 - 12  7 39,20 

6 - 15 15 15/6 - 15 4,30 20 86,00 

 20 20/6 - 15  15 64,50 

 30 30/6 - 15  10 43,00 

 40 40/6 - 15  7 30,10 

9 - 20 20 20/9 - 20 3,30 15 49,50 

 25 25/9 - 20  12 39,60 

 30 30/9 - 20  10 33,00 

 40 40/9 - 20  7 23,10 

 

http://www.soudal.lv/
mailto:soudal@soudal.lv

